
ESÍÀDO DÀ
PREFEITI'BÀ MI'NICIPÀ! DE }IOGEIRO

GÀBINETE DO PREEEITO

Mogêilo - PB, 27 de Fevêreiro de 2023,
PORTÀRrÀ !r" DV 00004/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTÀDO DÀ PARÀÍBA, NO USO dE SUAS AITibUiçõêS lEgAlS'

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de LicitaÇão n' DVO00o4/2023, que objetiva: CoNTRÀTÀÇÃO

DE EMPRESÀ pARÀ AeUjSrÇÃO DE EOUIPÀMENToS DIVERSOS, DESTINADoS AO SETOR DE EMÍSSÃo DE CARTEIRAS

DE IDENTIDADES DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO-PB; com base nOS elementos constantes da Exposição dê

Motivos corre§pondente, a quâI sugere a contrataÇão de:

- AKIYAI'4À S.À. - ÍNDUST
02.688.100/0004-20
ltem(s) : I - 2 - 3 - 4.
vâ1or: RS 1?,500,00

Pubfique-se e cumPra-sê.

RIÀ E COMERCIO DE EQ U TRON Íc0 E SISTEMÀS.

RR,E ] RÀ
re

AMENTOS

TONIO

,Ô\

Impresso por convidado em 05/06/2024 10:10. Validação: 0FC9.1F9E.D617.889F.CCCB.B421.0775.9A32. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 21829/23. Data: 02/03/2023 12:03. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2



ESTÀDO DÀ PÀRÀIBÀ

Mogeiro - PB, 2'7 de Eeveleiro de 2023,
PORTÀRrÀ N" Dv 0000/t/2023-01

o pREEErro Do MuNrcÍpro DE MoGErRo, EsTADo DA PARÀÍBÀ, no uso de suas atribuiçÕes Iegais,

ÀDJUDICAR o objeto da licitaÇão, modalidade Dispensa n" Dv00004/2023, que objêtiva:
coNTRÀTÀÇÀo DE ÉMPRESÀ pÀRA AOUrsrÇÁo DE EeurpAMENTos DrvERsos, DEsrrNÀDos Ào sEToR DE EMÍssÃo

DE CÀRTEIRÀS DE IDENT]DADES DO MUNICÍPIO DE MOGE]RO-PB; COM bASE NOS E1êMêNIOS CONSTANIE6 dO

processo correspondente, ai

v - AKryÀMÀ s.À. - rNDUsrRrA E coMERCro DE EourP ELETRON E SISTEMÀS.

02 . 688 . 100/0004-20
Item(s)i I - 2 - 3 - 4.
Vâ1or: RS 11.500,00

Pub.lique-se ê cumpra-se.

ANTO RÀ
eito

PREFEITURÀ MUNICIPÀ! DE I{OGEIRO
GÀBINETE DO PREEEITO

\
I

x

N \["1il

Impresso por convidado em 05/06/2024 10:10. Validação: 0FC9.1F9E.D617.889F.CCCB.B421.0775.9A32. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 21829/23. Data: 02/03/2023 12:03. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

3

3


